ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.02.2021 № 15

О внесении изменений в

постановление Департамента

Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике от 20.12.2018 № 335

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 335 «Об установлении

тарифов на горячую воду ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (в редакции

постановлений Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике   от 02.04.2019 № 35, от 17.04.2019 № 40,

от 26.04.2019 № 45, от 03.06.2019 № 59, от 20.12.2019 № 331, от 27.07.2020

№ 40, от 21.08.2020 № 45, от 18.12.2020 № 309) следующие изменения:

1) в приложении 1:

- слова «Белинское сельское поселение» заменить словами «Беленинское

сельское поселение»;

 - раздел «Ельнинское городское поселение Ельнинского района Смоленской

области» изложить в следующей редакции:
Ельнинское городское поселение Ельнинского района Смоленской области

Прочие потребители
с 1 января 2019 года

по 30 июня 2019 года
217,81 62,05 * 2485,02 261,37 62,05 * 2982,02

с 1 июля 2019 года

по 31 декабря 2019 года
220,11 62,75 * 2510,54 264,13 62,75 * 3012,65

с 1 января 2020 года

по 30 июня 2020 года
220,11 62,75 * 2510,54 264,13 62,75 * 3012,65

с 1 июля 2020 года

по 31 декабря 2020 года
226,46 62,81 * 2610,96 271,75 62,81 * 3133,15

с 1 января 2021 года

по 30 июня 2021 года
226,46 62,81 * 2610,96 271,75 62,81 * 3133,15

с 1 июля 2021 года

по 31 декабря 2021 года
235,50 65,30 * 2715,39 282,60 65,30 * 3258,47

 2

с 1 января 2022 года

по 30 июня 2022 года
235,50 65,30 * 2715,39 282,60 65,30 * 3258,47

с 1 июля 2022 года

по 31 декабря 2022 года
242,39 66,66 * 2803,55 290,87 66,66 * 3364,26

с 1 января 2023 года

по 30 июня 2023 года
242,39 66,66 * 2803,55 290,87 66,66 * 3364,26

с 1 июля 2023 года

по 31 декабря 2023 года
252,03 70,32 * 2899,04 302,44 70,32 * 3478,85

2) в приложении 4:

- слова «Белинское сельское поселение» заменить словами «Беленинское

сельское поселение»;

- раздел «Ельнинское городское поселение Ельнинского района Смоленской

области»  изложить в следующей редакции:
Ельнинское городское поселение Ельнинского района Смоленской области

Население
с 1 января 2019 года

по 30 июня 2019 года
147,58 39,52 * 1724,00 177,10 39,52 * 2068,80

с 1 июля 2019 года

по 31 декабря 2019 года
151,32 41,10 * 1 758,48 181,58 41,10 * 2110,18

с 1 января 2020 года

по 30 июня 2020 года
151,32 41,10 * 1 758,48 181,58 41,10 * 2110,18

с 1 июля 2020 года

по 31 декабря 2020 года
157,37 42,74 * 1 828,82 188,84 42,74 * 2194,58

с 1 января 2021 года

по 30 июня 2021 года
157,37 42,74 * 1 828,82 188,84 42,74 * 2194,58

с 1 июля 2021 года

по 31 декабря 2021 года
163,67 44,45 * 1 901,97 196,40 44,45 * 2282,36

с 1 января 2022 года

по 30 июня 2022 года
163,67 44,45 * 1 901,97 196,40 44,45 * 2282,36

с 1 июля 2022 года

по 31 декабря 2022 года
170,21 46,23 * 1 978,05 204,25 46,23 * 2373,66

с 1 января 2023 года

по 30 июня 2023 года
170,21 46,23 * 1 978,05 204,25 46,23 * 2373,66

с 1 июля 2023 года

по 31 декабря 2023 года
177,02 48,08 * 2 057,17 212,42 48,08 * 2468,60

И.о. начальника Департамента                                               Н.И. Борисов